
 

 

 

 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky řeší rekonstrukci koupelen a WC v pavilonu Domova mládeže. Realizace 1. etapy 
zahrnuje rekonstrukci DM II v rozsahu poloviny 10., 11. a 12. patra Projektová dokumentace řeší 
dokumentaci rekonstrukce typického podlaží ve dvou variantách. Předmětem rekonstrukce je výměna 
dveří, obkladů, dlažeb, nové nátěry, výmalba, výměna a doplnění zařizovacích předmětů včetně baterií a 
odtokových žlábků. Projektová dokumentace, soupis prací a výkaz výměr jsou zpracovány v rozsahu 
požadovaného plnění (stavební, ZTI, elektro) pro jedno typické patro, které se opakuje v celém objektu. 
Záměr a předpoklad zadavatele je realizace rekonstrukce podlaží od shora objektu, přičemž se jedná o dílčí 
části realizace díla, tzv. po typických patrech. Každé typické patro bude rekonstruováno jako samostatný 
celek, který musí být dodavatelem dokončen a předán včetně související technické dokumentace nutné 
k užívání. Pouze po dobu letních prázdnin, kdy nebudou rekonstrukcí dotčená patra obsazena, lze všechny 
tři poloviny 10., 11. a 12. patra realizovat současně. Jinak platí, že mezi dokončením dílčích částí zakázky 
(jednotlivých typických pater) vždy proběhne technická přestávka v délce max. 5 pracovních dnů, a to za 
účelem realizace úklidu a stěhování. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY, WC A ELEKTROINSTALACE DM II KARLOVARSKÁ – 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/45/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2816/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000328 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9551.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

 
 

 

 

1. Ing. Václav Štrunc, Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2. Ing. René Hartman, Centrální nákup, p. o. – administrátor 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Pavel Procházka, Zástupce zadavatele, vedoucí provozního oddělení 

2. Emil Česák, Zástupce zřizovatele, KÚPK - Odbor investic a majetku 

3. Ing. Václav Štrunc, Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podána 1 (slovy jedna) elektronická nabídka. Nabídky bylo možné doručit 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 Petr Milota, IČO: 48331023 23. 05. 2022, 08:32:40 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 23. 05. 2022, 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nabídek bylo v zadávací dokumentaci stanoveno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ 
podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 
V tomto případě kromě celkové nabídkové ceny (obsahující ocenění typického patra rekonstrukce, a více 
podlaží dle požadavku v Příloze č. 1 ZD - Krycím listu), jsou hodnoceny také reference, zkušenosti (nad rámec 
technické kvalifikace) a hodnoceno také plnění environmentálního managementu, plnění systému 
managementu kvality u účastníků zadávacího řízení. Pokud účastník zadávacího řízení disponuje a plní ČSN 
EN ISO 14001 a ČSN EN ISO 9001, uplatňuje ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění.  

Kritérium hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality se bude hodnotit ve vztahu 
k následujícím kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na 
celkovém hodnocení. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ pro hodnocení nabídek následující hodnotící kritéria: 
V rámci kritéria hodnocení A. Celková nabídková cena za oceněný soupis prací a výkaz výměr bude zadavatel 
hodnotit nabídkovou cenu bez DPH. Za vhodnější bude považována nabídka s nižší celkovou nabídkovou 
cenou. V Krycím listu nabídky je požadováno uvedení ocenění typického patra rekonstrukce koupelen a WC, 



 

 

 

 
 

 

 

včetně technických instalací, stoupaček a elektroinstalace, v pavilonu Domova mládeže. V rámci hodnocení 
se použije nabídková cena za jedno patro. 
 

V rámci kritéria hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající v 
realizaci nebo účasti na zakázkách typu (obdobné bodu 3.3 e, Technické kvalifikace) tj. provedení koupelen 
a WC, technických instalací a stoupaček, v minimální hodnotě 4 500 000,- Kč bez DPH (rekonstrukce i 
novostavby), v objektech typu: školské, zdravotnické nebo sociální objekty, dále ubytovací objekty nebo 
bytové domy, za uplynulých 7 let, nad rámec povinné technické kvalifikace, před zahájením zadávacího 
řízení. Je-li referenční zakázka součástí většího celku, účastník zadávacího řízení specifikuje, o jakou část díla 
se jedná a vyčíslí hodnotu části díla, kterou použije jako referenci. 
 

V rámci kritéria hodnocení C. ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění lze se doložit plnění 
systému environmentálního managementu (ČSN EN ISO 14001) a plnění systému managementu kvality 
(ČSN EN ISO 9001), tj. zda účastník zadávacího řízení vlastní a udržuje si ISO pro ekologicky šetrná řešení a 
kvalitu provádění, které jsou vhodné pro předmětnou zakázku. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

S ohledem na skutečnost, že dodavatel byl v zadávacím řízení jediným účastníkem, hodnocení 
nebylo provedeno. Bylo postupováno v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení pro zadavatele 
nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Petr Milota 
IČO: 48331023 

U trati 768, Blovice 336 01 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Výpis ze Živnostenského rejstříku, ČP ke spotřební dani, osobu disponující Osvědčením o autorizaci 

č. 25817 ČKAIT, v seznamu pod č. 0201327, dále osobu disponující osvědčením v souladu s vyhláškou 

č. 50/1978 Sb. pod ev. č. 0787/4/99/EZ-M,O-E2/A. 



 

 

 

 
 

 

 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- KTS, Univerzitní 14 – rekonstrukce sociálního zařízení šaten a VZT, ZČU 

- Oprava šaten a sociálního zařízení tělocvičny, Bolevecká 30, Plzeň 

- Rekonstrukce sociálního zařízení žáků v 1.NP a 2.NP, spojovacího krčku školy, Erbenova 184, 

Domažlice 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- Osvědčení objednatelů dle seznamu referenčních zakázek; 

2) DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla kompletní. 

Administrátor požadoval v souladu se Zadávací dokumentací předložení návrhu harmonogramu 

prací v nabídce, což bylo splněno. Dále doloženo Pojištění odpovědnosti za škodu sjednané u ČP, 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) rozhodl o výběru dodavatele Petr Milota, IČO: 48331023, se sídlem: U trati 
768, Blovice 336 01, kterému bude zadána výše uvedená veřejná zakázka. Dodavatel současně splnil 
podmínky účasti, prokázal kvalifikaci, jeho nabídka byla úplná a vyhověla požadavkům zadavatele. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 
 
Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ 

 

 

Elektronický podpis administrátora 


		2022-06-01T16:08:57+0200
	Ing. Václav Štrunc




